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از نوشتن های پراکنده تا مسیر جدی نویسندگی
گفت وگو با نسرین نفیسی

نسـرین نفیسـی از نویسـندگانی است که 
ورودش بـه جهـان نوشـتن نـه براسـاس 
برنامه ریـزی از پیش تعیین شـده، بلکه در 
ادامـه یـک تجربه طولانی زندگی شـکل 
گرفته اسـت؛ تجربـه ای که ریشـه هایش 
به سـال های کودکـی بازمی‌گـردد، اما در 
میانـه عمر به شـکل جدی تـر و آگاهانه‌تر 
ادامـه یافتـه اسـت. او در طـی سـال ها میان ترجمه، جسـتار، 
داسـتان کوتـاه و خاطره نویسـی حرکـت کـرده و هـر کـدام 
از ایـن قالب هـا بخشـی از مسـیر کشـف و بیان شـخصی او 
بوده انـد. در ایـن گفت وگـو دربـاره روند شـکل گیری نوشـتن 
بـرای او، تأثیـر تجربه هـای حرفه ای و شـخصی، و همچنین 
چالش هـا و دغدغه هایـی کـه در آثـار مختلفـش پـی گرفته، 

می کنیم. صحبـت 
	Á شما طبق گفته خودتان نوشتن را در میانه

عمر آغاز کردیــد؛ این تصمیم ناگهانی چگونه 
شــکل گرفت و چه چیزی شــما را به نوشتن 

کشاند؟
مـن از کودکـی می نوشـتم، امـا نوشـتن را بـه طـور جـدی 
از میانـه عمـر شـروع کـرده ام. کلاس دوم دبسـتان کـه 
بـودم بـا چنـد صفحه سـفید باقی مانـده از دفتر مشـقم یک 
دفترچـه اندازه کف دسـت درسـت کرده بـودم و در آن چند 
جملـه کودکانـه با مـداد نوشـته بـودم و می گفتم ایـن دفتر 
خاطراتـم اسـت. پـدرم ایـن دفتـر را دسـتم دیدنـد و خیلی 
تشـویقم کردنـد. ایـن پایـه ای شـد بـرای آنکـه از سـیزده 
سـالگی بـه طـور مرتـب خاطـرات روزانـه ام را بنویسـم. بـا 
الهـام از خوانـدن کتـاب »خاطـرات یـک دختر جـوان« اثر 
آن فرانک که خاطرات سـه سـال از نوجوانی دختری اسـت 
در مخفیـگاه از تـرس نازی هـا و نیـز رمان »دزیـره« که به 
صـورت خاطـرات زنی اسـت کـه در نوجوانی دچار عشـقی 
نـاکام بـه ناپلئـون بناپارت می شـود. ایـن تجربه هـای اولیه 
نـه فقط شـروع نوشـتن من بودنـد، بلکه نگاه مـرا به »ثبت 
زندگـی« و »معنـا دادن بـه تجربه هـای شـخصی« شـکل 
دادنـد. خوانـدن آن فرانک برایم کشـف بزرگی بـود؛ این که 
یـک دختـر نوجـوان می توانـد جهـان کوچـک و بـزرگ 
خـود را در چنـد خـط بـه دیگـری منتقـل کنـد و سـال ها 
بعـد آدم هایـی در نقطـه ای دیگـر از دنیا بـا او همدلی کنند. 
نوشـتن از همـان زمـان بـرای من بیـش از یک سـرگرمی 
بـود؛ صدایـی کوچک امـا واقعی کـه نمی خواسـتم خاموش 

. شود
	Á نخستین اثر منتشرشــده‌تان ترجمه‌ای از

تجربه پرستاری و آلزایمر است. این پروژه چه 
تأثیری بر نگاه شما به روایت و نوشتن گذاشت؟

ترجمـه ایـن کتـاب یـک جـور پایان نامـه کارشناسـی ام در 
رشـته مترجمـی بـود. در دهـه هفتـاد در آسـتانه چهـل و نُُه 
سـالگی. تأثیـر آن نـه بـر نگاهـم بـه روایـت و نوشـتن کـه 
نسـبت بـه خـود زندگـی بـود که منجـر بـه تغییـر دیدگاهم 
شـد. نویسـنده کتاب با زبانی شاعرانه مسـیر سفری را ترسیم 
می کنـد بـرای همچـو منـی بـه عنـوان پرسـتار، از وقتی که 
برایـم معلـوم می شـود عزیـزی کـه قهرمـان زندگـی ام بوده 
بـه آلزایمـر مبتلاسـت تـا هنگامی که چشـم بـر زندگی فرو 
می بنـدد پـس از دو دهـه و نیـم. نویسـنده کتاب این مسـیر 
را بـه منزلـه سـفری معنوی، به سـوی عشـق بـه دیگری و 

کسـب بصیـرت و آرامـش درونـی )کـه لازمـه امـر نوشـتن 
خلاقـه اسـت( می دانـد کـه بـرای مـن نیـز چنیـن بـوده 
اسـت. متأسـفانه ایـن کتـاب اصلا چیـزی بـه نـام پخـش 
نداشـت و مـن خـود یک تنـه هـر بـار چنـد نسـخه از آن را 
در کتاب فروشـی هایی کـه می شـناختم به امانت می گذاشـتم 
بـرای فـروش. بعـد از مدتی هم خسـته شـدم و دیگـر از این 
کار دسـت کشـیدم. ترجمه این کتاب در واقـع نوعی مواجهه 
دوبـاره بـا خودم بـود. تجربـه مراقبـت از عزیز دچـار آلزایمر، 
در عمـل، چیـزی فراتـر از یـک وظیفه اسـت؛ نوعـی زخم و 
در عیـن حال نوعـی بلوغ. هنـگام ترجمـه، تک‌تک جملات 
بـه زندگـی نزدیک می شـدند و من انـگار دوباره آن مسـیر را 

طـی می کـردم.
	Á در دهه هشتاد جستار و داستان‌های شما در 

مهرآوه منتشر شد. فضای ادبی و فکری آن دوره 
چگونه بر شکل‌گیری سبک شما اثر گذاشت؟

بـرای پاسـخ بـه ایـن سـؤال لازم اسـت بـه دهـه شـصت 
زنده‌یـاد  بـه حضـور گه گاهـم در محفلـی کـه  و  برگـردم 
محمدرحیـم اخـوت و مرضیه اخوت در منزل شـان عصرهای 
نوشـته ای  گاهـی  آن جـا  در  می کردنـد.  برگـزار  پنج شـنبه 

می گفتنـد  آقـا  رحیـم  کـه  می خوانـدم  داسـتان  به عنـوان 
»داسـتان نشـده« یـا »داسـتان نیسـت«، کـه ناامیدکننـده 
بـود. در همان جـا و بعدهـا در مطالعـات شـخصی ام، با کتاب 
»روزهـا در راه« شـاهرخ مسـکوب و »بـرادران جمالـزاده« 
احمـد اخوت آشـنا شـدم. آثاری که داسـتان نبودنـد اما نوعی 
حدیـث نفس یـا خاطره گویی داسـتانی محسـوب می شـدند 
و نـام جسـتار بـه آن داده شـده بـود. مـن هنگام نوشـتن، با 
ایـن گونه آثـار همذات پنـداری بیشـتری دارم. فضای فکری 
دهـه هشـتاد و انتشـار آثـارم در مهـرآوه نیـز همیـن پیوند را 
تقویـت کـرد: علاقه به روایـت صادقانه، به نوشـتنی که بین 
داسـتان، خاطـره و تأمـل رفت وآمـد می کنـد. آن دوره برایـم 

دوره کشـف فـرم بود.
از انتشـار آثـار در زنـده رود تـا مجلـه مـدام، مسـیر شـما از 
جستارنویسـی بـه داسـتان کوتـاه چه تغییـری کرده اسـت؟
اگـر قـرار باشـد بـرای خـود مسـیری معیـن کنـم قطعـا از 
جستارنویسـی به داسـتان کوتاه نویسـی نیسـت. بلکه رفت و 
برگشـتی بیـن جسـتار، داسـتان کوتاه و روایت شـاید باشـد. 
ببینیـد، در مهـرآوه )زمسـتان ۸۵( ن از مـن چاپ شـد به نام 
»جسـت وجو روی مانیتـور« و در مهـرآوه )پاییـز ۸۹( ترجمه 

چند جسـتار و یک داسـتان کوتاه از یک نویسـنده آمریکایی. 
و در دهـه نود سـه داسـتان کوتاه در زنـده رود دارم تا برسـیم 
بـه بهمن ۹۸ که در شـماره نخسـت مجله مـدام روایتی دارم 
بـه نـام »مدرسـه های مـن؛ از شـاهپور تـا بهشـت آییـن« و 
در شـماره دوم مجلـه مـدام )اسـفند ۹۹( روایتی دیگـر به نام 
»از مـن تـا دیگـران«، مـروری بـر تجربه های شـخصی ام از 
بیمـاری روانـی. ایـن رفت وآمـد بـرای مـن نشـانه ضعـف یا 
پراکندگـی نیسـت؛ نشـانه ایـن اسـت کـه هر مضمـون فرم 
خـودش را پیـدا می کنـد. گاهـی چیـزی بایـد روایـت باشـد، 

گاهـی جسـتار و گاهی داسـتان.
	Á قالب در  سیزده‌ســالگی  خاطرات  نوشتن 

ســتون روزنامه بامداد جنوب تجربه متفاوتی 
است. بازگشت به آن سن چه احساسی در شما 

ایجاد کرد؟
سـؤال خوبـی اسـت اما هنـوز در جـواب بـه آن چیـز زیادی 
بـرای گفتـن نـدارم چـون در ابتـدای راه هسـتم و فقـط ۱۱ 
قسـمت از انبوه خاطرات نوجوانی ام منتشـر شـده است. اولین 
قسـمت آن بـه تاریـخ ۳۱ تیرماه سـال ۴۰ اسـت و پایان آن 
بـه نیمه سـال ۵۲ می رسـد. امیدوارم انتشـار آن ادامـه یابد تا 
بتوانم از دوران نوجوانی و اوایل جوانی خود شـناخت بیشـتری 
پیـدا کنـم و شـاید آموزه هایـی هـم بـرای علاقه منـدان بـه 
تاریـخ اجتماعـی دهـه ۴۰ سـده گذشـته ایـران دربرداشـته 
باشـد. بازگشـت به آن سـن برایم هم نوسـتالژی است و هم 
مواجهـه دوباره بـا ترس هـا، ناآرامی ها و آرزوهـای آن دوران؛ 
نوعـی گفت وگـو با خـودی کـه سال هاسـت بزرگ شـده اما 

هنـوز در جایـی از درون زنده اسـت.
	Á شما تاکنون ۱۱ اثر منتشــر کرده‌اید؛ فکر

می‌کنید نقطه مشترک و دغدغه محوری این 
آثار چیست؟

دغدغه محوری آن شـاید همان تلاشـی بـرای بیان صادقانه 
خـود باشـد. محتـوای ایـن تلاش تنها مـورد توجه ام نیسـت 
بلکـه فـرم و نحـوه ارائـه آن هـم بسـیار مهم اسـت؛ شـکل 
بیـان جـذاب و درخور محتوا. همچنین وقتـی می گویم »بیان 
خود«، فقط قصدم خود خویشـتنم نیسـت بلکه خودِِ گسـترده 
و پهناورشـده ام اسـت تا شـمار بیشـتری از دیگری یا دیگران 
بتواننـد بـا آن همذات پنـداری کنند و دسـت به ابـراز وجود و 

بیان خـود بزنند.
	Á ،نوشــتن در قالب‌های مختلــف ـ ترجمه

چه  خاطره‌نویسی  و  کوتاه  داســتان  جستار، 
چالش‌ها و مزیت‌هایی برایتان داشته است؟

روح  نشـان دهنده  شـاید  مختلـف  قالب هـای  در  نوشـتن 
پرتلاطمـی باشـد کـه راهـی بسـیار ناهمـوار و سـخت را 
به تنهایـی در پیـش رو داشـته. دری کـه بـا آزمـون و خطـا 
ذره ذره تـا حدودی گشـوده ام. برون دادم اندک و انگشت شـمار 
بـوده امـا دسـتاوردش برای خودم کـم نبوده. آشـتی با خود و 
زندگـی بـه طور کلی مزیت ایـن راه و تکاپوهـا و تلاش هایم 
بـرای نوشـتن و کاوش در امر عـادی و روزمره زندگی بی ثمر 

نبوده اسـت.
	Á اگر امروز بخواهید به نویسنده‌ای که در میانه

عمر قصد شروع نوشتن دارد توصیه‌ای کنید، 
مهم‌ترین نکته‌ای که می‌گویید چیست؟

می گویـم نویسـندگی هنر و مهارتـی دیریاب اسـت. صبور و 
پادشـکننده بـاش. یعنی پوسـت کلفت باش.

مجوز ۱۰۷۲ کنسرت 
موسیقی طی ۶ ماه صادر 

شد
دفتـر امـور موسـیقی وزارت فرهنگ و ارشـاد اسلامی 
آمـار درخواسـت ها و مجوزهـای صـادر شـده در بـازه 
زمانـی اردیبهشـت تا پایان مهر امسـال را منتشـر کرد 
کـه در ایـن مدت، مجوز هزار و ۷۲ کنسـرت موسـیقی 

صادر شـده اسـت.
به گزارش ایمنا، نخسـتین ارائـه تفکیکی آمار عملکرد 
دفتـر امـور موسـیقی در حوزه »درخواسـت مجـوز« و 
»صـدور مجوز« طـی بازه زمانی اردیبهشـت تـا پایان 

مهرماه امسـال به شـرح زیر اسـت. 
ایـن گـزارش بـا هـدف شفاف سـازی و اطلاع رسـانی 
دقیـق بـه رسـانه ها، هنرمنـدان و عمـوم مـردم ارائـه 

است. شـده 
در ایـن بخش یکهزار و ۷۳ درخواسـت ثبت شـد که از 
میـان آنهـا یکهـزار و ۷۲ مجوز صادر شـده و تنها یک 
درخواسـت در حال بررسـی بـوده که مجـوز آن نیز در 
آبان مـاه صـادر شـده اسـت. به ایـن ترتیـب صددرصد 

درخواسـت ها مجوز دریافـت کردند.
در حـوزه آلبـوم ۱۷۲ درخواسـت رسـیده اسـت کـه از 
ایـن میان ۱۰۵ آلبـوم موفق به دریافت مجوز شـده اند. 
همچنیـن ۶۷ آلبوم تـا پایان مهرماه در فرآیند بررسـی 

قـرار دارند.
بـر اسـاس ایـن آمـار، ۰۵/۶۱ درصـد آثـار در ایـن بازه 

مجـوز گرفته انـد و هیـچ آلبومی رد نشـده اسـت.
در بخـش تک‌آهنـگ ۲هـزار و ۶۰۴ درخواسـت بـه 
ثبت رسـیده اسـت که تا پایـان ماه مهر ۲هـزار و ۱۶۵ 
مجـوز صـادر شـده و ۴۳۸ اثـر در حال بررسـی بوده و 
۱۰ اثـر نیـز رد شـده اند؛ بنابرایـن بـرای ۱۴/۸۳ درصد 
درخواسـت ها در بـازه زمانـی مذکور، مجوز صادر شـده 

است.
در بخـش شـعر، ۶هـزار و ۲۹۹ درخواسـت ثبت شـده 
کـه ۴هـزار و ۷۰۵ اثر مجـوز گرفته انـد. همچنین ۳۵۰ 
اثـر تـا پایـان زمانی مذکور در حال بررسـی بـوده و ۷۴ 

اثـر نیز رد شـده اند.
 بـر این اسـاس ۰۷/۷۴ درصـد درخواسـت ها به صدور 

مجوز منتهی شـده اسـت.
در ایـن بخـش ۱۴ درخواسـت دریافـت شـده کـه تـا 
پایـان مهرمـاه ۱۰ آلبوم تصویری مجـوز گرفته و چهار 
اثـر در حال بررسـی بـوده و در مجمـوع ۴۳/۷۱ درصد 

درخواسـت ها مجـوز دریافـت کرده انـد.
در ایـن بخـش ۹۷ درخواسـت ثبت شـده کـه تـا پایان 
مهرمـاه ۷۶ مجـوز صادر شـده و ۲۰ نماهنـگ در حال 
بررسـی بـوده و یـک اثـر نیـز رد شـده اسـت؛ میـزان 
صـدور مجوز در ایـن بخش ۳۵/۷۸ درصد بوده اسـت.
در بخـش کتـاب گویا ۲۹ درخواسـت ثبت شـده که از 
ایـن میـان هشـت اثر مجوز گرفتـه و ۲۱ اثر در دسـت 
بررسـی قرار داشـته. میزان صدور مجوز ۵۹/۲۷ درصد 
اعلام شـده اسـت. قابـل ذکـر اسـت کـه بـا توجـه به 
حجـم هر کتـاب فرایند بررسـی در این بخش نسـبت 

به سـایر بخش هـا زمـان بیشـتری را می برد.
ایـن گـزارش، نخسـتین ارائـه رسـمی آمـار تفکیکـی 
درخواسـت ها و مجوزهـای دفتـر امور موسـیقی اسـت 
کـه با هدف شـفافیت بیشـتر و امکان تحلیـل دقیق تر 

عملکرد منتشـر شـده است.

انتشار  اثر تازه علیرضا 
مشایخی با اجرای دوئو تآی 

 اثر جدید علیرضا مشایخی با اجرای دونوازی امیرحسین رئوفی 
و حمید فروزان )دوئو تآی( توسط »نشر موسیقی درنگ« منتشر 

شد. 
بدون  و  نشست  یک  در  اثر،  این  خبرآنلاین  گزارش  به 
ویرایش های دیجیتال توسط این دوئت در سال ۱۳۹۸ اجرا و 
ضبط شده است که اکنون در دسترس علاقمندان و مخاطبان 

موسیقی معاصر ایرانی قرار گرفته است. 
در دفترچه آلبوم »تهران–برلین« درباره این اثر چنین آمده 

است:
»مسائل موسیقی ایران همواره مورد توجه مشایخی بوده و او 
در انواع و اقسام گوناگون به این مسائل اندیشیده  است. نحوه 
برخورد او با این مسائل کمابیش در تضاد با تفکر اساتید موسیقی 
ایرانی بوده است. در حالی که کوشش و نگرانی اکثر اساتید 
موسیقی ایرانی بر حفظ »دست نخوردگی« موسیقی کلاسیک 
ایران متمرکز است؛ توجه، نگرانی و کوشش خستگی ناپذیر 
مشایخی، متوجه »انبساط« و »تکامل« موسیقی ایران بوده 
است. تا جایی که او اصرار در دست نخوردگی موسیقی ایران را 

به یک »خواب غفلت بی پایان« تعبیر می کند.
تعدیل   کوک  محدوده  در  آهنگسازی  به  مشایخی  تمایل 
نشده، علاوه بر »ارکستر موسیقی نو« به تشکیل »آنسامبل 
متاایکس« انجامید. آنسامبلی کوچک که بنا بر ضرورت هر 
قطعه از تعداد متغیری نوازنده تشکیل شده است. او در نام‌گذاری 
قطعات این آنسامبل به کارمنحصر به فردی دست می زند؛ 
به این ترتیب که از نام بعضی دانشجویان و نوازندگان خود 
آنسامبل در نام گذاری قطعات استفاده می کند. آثاری که او برای 
این آنسامبل تصنیف کرده است، کاملا ایرانی هستند. ساختار 
این قطعات از جمله قطعه حاضر، از موتیوها یا تم هایی تشکیل 
می شود که به قابی برای بداهه نوازی نوازندگان تبدیل می‌شوند. 
عبارات  و تم ها طوری انتخاب شده اند که نتیجه حاصله در درون 

تئوری »چندصدایی« مشایخی جریان می یابد.« 
شکل گیریِِ »دوئو تآی« حاصل هم نشینی و هم فکری دوران 
دانشکده  در  فروزان  حمید  و  رئوفی  امیرحسین  دانشجوییِِ 

موسیقی دانشگاه هنر تهران در سال ۱۳۸۹ است.
این دوئت با تمرکز بر ترکیب های گوناگون دونوازی سنتور 
فعالیت خود را آغاز کرد و پس از آن با اجراهای متعدد در مراکز 
آکادمیک موسیقی ایده ها و ظرفیت های موجود در دونوازی 

سنتور را آزمود. 

انتشار نخستین پوستر رسمی 
فیلم سینمایی »ما«

نخستین پوستر رسمی فیلم سینمایی »ما« به کارگردانی حسین 
وادی زاده و تهیه کنندگی فریدون نجفی منتشر شد.

به   ۱۴۰۴ نوروز  در  »ما«  سینمایی  فیلم  ایرنا،  گزارش  به 
کارگردانی حسین وادی زاده تولید خود را آغاز کرد و مدتی است 
پس از مراحل پس تولید در مسیر جشنواره های بین المللی قرار 

گرفته است.
عطا عمرانی، نازنین صلح جو، روناک پوریادگار، نوید گودرزی، 
بهنام داوری، شبیر پرستار، یاسمن مرآتی، عارفه معماریان، 
کورش شاهی، آیلین جاهد، سحر خطیبی، مجید برومند، آویشن 
صدقی، امیر خان زاده، زینب رفیعی، صادق فتح الهی، هوشنگ 
مزدائی، آرزو غلامی، نرگس غلامی، فرزانه کارگر و با معرفی 
محمدعلی هدایتی، ساسان کاظمی، امیر آزادملکی، بهناز بیاتی، 

خشایار حیدری بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2704- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۴۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/28 آقای رضا بیگی ریزی فرزند علی نسبت به 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۵/22 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر 
بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی 
مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین 
می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1404/09/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه 
شنبه  مورخ 1404/10/09  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2068801/م الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2706- 1- برابر رأی شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۱۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام رضائی فرزند خدارحم بشماره شناسنامه ۲2۹ صادره از در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت 4۵۰۸.۱۷ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از 4۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 حوزه ثبت 

فلاورجان خریداری از مالک رسمی جعفر قلی رضایی فرزند حسینقلی محرز گردیده است.
برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۱۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهرام رضائی فرزند خدارحم بشماره شناسنامه ۲۲۹ صادره از در ششدانگ 
یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۱۵۳۹.۷۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۷۷۴ فرعی از 4۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از 
مالک رسمی جعفر قلی رضایی فرزند حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09 

مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 2071167/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2705- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محمدی خونسارکی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۴ صادره از 
در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۱۵۴۴۱.۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری 
از مالک رسمی براتعلی محمدی خونسارکی فرزند یداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/24 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1404/10/09 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 2071145/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2710- 1- برابر رای شماره ۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۴۹۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۴۹۷ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۴۹۸ 
و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۴۹۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۱۵۰۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه کیانی فلاورجانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۶۹۳ صادره 
از فلاورجان و خانم انسیه کیانی فلاورجانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۴۰۰۰۰۹۵ صادره 
اصفهان و خانم الهه کیانی فلاورجانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۱۰۰۰۱۰۷۳۴ صادره اصفهان 
و خانم عاطفه کیانی فلاورجانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۳۵۷ صادره فلاورجان و خانم لیلا 
کیانی فلاورجانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۱۷۸ صادره فلاورجان هر کدام نسبت به 1/2 دانگ 
مشاع از ششدانگ باستثناء یک هشتم بهاء عرصه و اعيان يكقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۱۲۵۳.۷۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۵ اصلی واقع در 
آبنیل بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی محمد سلیمانی آبنیلی فرزند غضنفر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/09/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/09 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 2071859/م الف

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده:  شماره   ١٤٠٤/۰۹/22 آگهی:  تاریخ   ١٤٠٤٠٣۹۰۲۱۲۰۰۰۰۰۲۲ آگهی:  شماره   -1  -2711
١٤٠٣٠٤٠٠٢٠٠٢٠٠٢٥٧٦ - آگهی مزایده )سهام شرکت های سهامی خاص( به موجب پرونده اجرائی 
کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۶۷،   ۱( تعداد ۱۲۳ سهم به ارزش اسمی 123/۰۰۰/000 ریال در شرکت سرمایه گذاری 
نیرو اصفهان )سهامی خاص( متعلق به وراث مرحوم مجید صالحی فرزند احمد که در قبال قسمتی از 
طلب مهریه خانم آذر عزتیان بابت مهریه و حقوق دولتی متعلقه توقیف گردیده است و طبق اعلام نظر 
کارشناس رسمی دادگستری با توجه به گزارشات مالی و اطلاعات ابرازی توسط شرکت مذکور و با در نظر 
گرفتن محدودیتهای بند ۴ و جميع جهات ارزش کل سهام مذکور به مبلغ 4/596/000/000 ریال )معادل 
چهارصد و پنجاه و نه میلیون و ششصد هزار تومان( ارزیابی و اعلام گردیده است. 2( تعداد ۸۲ سهم به 
ارزش اسمی 41/۰۰۰/000 ریال در شرکت تعاونی خدمات مهندسی اختر برق سپاهان )شرکت تعاونی( 
متعلق به وراث مرحوم مجید صالحی فرزند احمد که در قبال قسمتی از طلب مهریه خانم آذر عزتیان 
بابت مهریه و حقوق دولتی متعلقه توقیف گردیده است و طبق اعلام نظر کارشناس رسمی دادگستری با 
عنایت به ماهیت شرکت )تعاونی( و گزارشات و اطلاعات مالی ناکافی جهت ارزیابی سهام مذکور و طبق 
اظهار مسئول مالی شرکت تعاونی عرف خرید و فروش سهام این شرکت یک چهارم قیمت سهام شرکت 
سرمایه گذاری نیرو اصفهان میباشد، بنابراین با در نظر گرفتن جميع جهات ارزش کل سهام مذکور به 
مبلغ 4/596/000/000 ریال )معادل چهارصد و پنجاه و نه میلیون و ششصد هزار تومان( ارزیابی و اعلام 
گردیده است و با توجه به موارد مذکور قیمت پایه جهت فروش در مزایده توسط کارشناس رسمی به 
مبلغ 1/150/000/000 ریال )معادل یکصد و پانزده میلیون تومان( ارزیابی و برآورد شده است، از ساعت ۹ 
الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/09 در محل اداره ثبت اسناد و املاک فلاورجان واقع در فلاورجان 
خیابان فردوسی جنب بانک کشاورزی از طریق مزایده و حضوری به فروش می رسد و مزایده هر دو 
سهام به ترتیب ۱( سهام شرکت سرمایه گذاری نیرو اصفهان )سهامی خاص( از مبلغ 4/596/000/000 
ریال )معادل چهارصد و پنجاه و نه میلیون و ششصد هزار تومان( و ۲( سهام شرکت تعاونی خدمات 
مهندسی اختر برق سپاهان از مبلغ 1/150/000/000 ریال )معادل یکصد و پانزده میلیون تومان( قیمت 
ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده وفق 
ماده ۱۳۶ اصلاحی آئین نامه اجرا منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
دولت واریز خواهد شد و حق مزایده که عبارتست از 4 % قیمت نهائی واگذاری مورد مزایده بصورت 
نقدی و علاوه بر قیمت پایه مزایده و همچنین حق الاجرا که عبارتست از پنج درصد مبلغ مزایده از برنده 
مزایده وصول خواهد شد و از کل طلب کسر خواهد گردید و کلیه هزینه های قانونی اعم از بدهی های 
مربوط به سهام های مذکور و غیره به عهده برنده مزایده است و نیم عشر اجرائی و تفاوت مبلغ پایه 
مزایده ظرف مهلت مقرر وصول خواهد شد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده لغو و 
به روز دیگری موکول خواهد شد. لذا این آگهی علاوه بر سایت آگهی های سازمان فقط یک نوبت در 
روزنامه اصفهان امروز درج و منتشر می گردد. تاریخ مزایده: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/09 - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک فلاورجان - مظاهر عباسی 2071430/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2716- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٠٩۰۰۲۶۳۰ نظر به اینکه آقای بهزاد علیرضایی دیزیچه فرزند 
عبدالرحمن شماره شناسنامه ۲۷ دارای شماره ملی ۵۴۱۹۴۴۱۶۳۲ مالک شش دانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه وضعیت خاص طلق با پلاک ثبتی ۵۰۱ فرعی از ۱۲۶ -اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از 

اصلی مذکور، در طبقه و واقع در بخش 09 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت 
478.95 مترمربع موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۷۸۳۴۰ سری الف سال ۷۷ که در صفحه 
۲۳۸ دفتر املاک جلد ۲۷ ذیل شماره ۵۲۰۹ ثبت گردیده است به استناد دو برگ استشهادیه که هویت 
و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا ۱۴۰۴۰۲۱۵۵۷۸۰۰۰۰۶۷۶ و رمز تصدیق ۴2۷۲۰۴ دفترخانه ۱۷۶ 
مبارکه گواهی شده مدعی است که سند مالکیت با مشخصات فوق الذكر ثبت و صادر و تسلیم گردیده 
بعلت مفقودی درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 2072277/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

2714- 1- شماره نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٢٥۳۰۰۱۲۵۹ نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور و مشجر به شماره پلاک ثبتی ۷۳ فرعی از ۲۱۲ -اصلی واقع در بخش ۹ اصفهان در صفحه 
۱۳۰ دفتر ۱۹ ذیل شماره ثبت ۲۹۴۹ به نام آقای محمدرضا میرزائی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
۳۲۹۱۹۱ سری الف/۸۳ صادر و تسلیم گردیده است سپس وکیل نامبرده به موجب وکالت نامه شماره 
۲۰۶۵۴۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/14 با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: ۱۴۰۴۲۱۷۰۲۲۵۳۰۰۴۰۴۱ مورخ 
۱۴۰۴/۰۹/16 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ۳۶۷۷۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۹/16 و شناسه یکتا ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۱۸۴۰۰۰۶۰۶ به گواهی دفترخانه ۱۸۸ باغبهادران استان اصفهان 
رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنى سند مالکیت ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكيت المثنى 
طبق مقررات خواهد شد. اکبر خدابخشی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باغبهادران 2072642/م الف
 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۲۴۰ فرعی از ۲۷۷ -اصلی واقع در نسران 

جز بخش ۱۱ نطنز
نامه: ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٣٣٠۰۰۴۰۷۰ چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی و  2717- 1- شماره 
محصور پلاک ثبتی ۲۴۰ فرعی از ۲۷۷ -اصلی واقع در نسران جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی بنام آقای محمد مرصاد رجبی فرزند تقی و غیره در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/17 ساعت ۱۰ در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1404/09/24 

رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2070190/م الف 

 

فاطمه بهرامی


